DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001852 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de maio de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE DISTRATO CONTRATO N°.: 004/2025SEME

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 011/2025SEME

INEXIGIBILIDADE N°: 004/2025SEME

OBJETO:  RESOLVE REGISTRAR NOS TERMOS DO ART. 138, INCISO II, DA LEI

Nº 14.133/2021 E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS À MATÉRIA, A RESCISÃO DE

FORMA AMIGÁVEL, DO CONTRATO N°004/2025SEME QUE TEM COMO

OBJETO O ALMOXARIFADO DA MERENDA ESCOLAR A PARTIR DE 27 DE

MAIO DE 2025.

CONTRATADO: JOSAFA OLIVEIRA DA FONSECA, CPF ***.519.***-**

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 138, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021

DATA: 27/05/2025

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 038
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50239B8B6AE3CEBE8DD1D18120AA5D78

		2025-05-27T16:03:53-0300